
Komuniké ze zasedání výkonného výboru JmKFS dne 1. 8. 2022 
 

• Zprávu o ekonomice JmKFS podal předseda VV JmKFS pan Vladimír Kristýn. 

 

• Soutěže JmKFS jsou kompletně připraveny, hlášenky zkontrolovány, start soutěží začíná ve 

středu 3. 8. 2022 předkolem poháru JmKFS.  

 

• Nominační listiny budou řešeny per rollam. Seminář rozhodčích a delegátů JmKFS se koná 

5. 8. 2022. 

 

• VV JmKFS schválil trenérské složení mládežnických výběrů JmKFS na sezónu 2022/2023 

následně: 

U13 – Siegl Patrik, Kučerňák Tomáš (popř. někdo z grassroots manažerů (dále GTM OFS) 

U14 -  Dvořák Václav, Grabec Roman, Pavlík Marek (popř. někdo z GTM OFS) 

U17 – Horváth Valdemar, Pecha Jiří, Kubíček Václav (popř. někdo z GTM OFS) 

 

• Informace z Valné hromady České unie sportu krajské organizace Jihomoravského kraje 

podali předseda VV JmKFS pan Vladimír Kristýn a člen VV JmKFS Vojtěch Bártek. 

 

• VV JmKFS schválil plán práce na 2. pololetí roku 2022. 

 

• VV JmKFS schválil, že se bude podílet na spolupořadatelství turnaje „Memoriál Josefa 

Šurala - O pohár starosty města Modřice“. JmKFS vezme na svoje náklady platby 

rozhodčím za utkání a zapůjčí na turnaj hrací míče velikosti č. 4. 

• Výjezdní zasedání VV JmKFS se uskuteční dne 22. 9. 2022 a pořadatelem bude OFS 

Hodonín.  

• Turnaj „Memoriál Jaroslava Sommernitze“, který se koná pod záštitou hejtmana 

Jihomoravského kraje se uskuteční ve dnech 12. - 13. 10. 2022, pravděpodobně na 

stadionech FC Moravský Krumlov a FC Ivančice. 

• Sekretář JmKFS podal informace o organizačním zajištění Superpoháru, který se uskuteční 

dne 6. 8. 2022 v Bratislavě-Vrakúni.  

• Člen VV JmKFS pan Pavel Crhan a další zhodnotili úspěšnou organizaci „Memoriálu 

Františka Harašty“ a ocenili vysokou sportovní úroveň turnaje. 

• Doškolení trenérů licence B se koná 15. 8. 2022 na hřišti v Brně – Horních Heršpicích. 

• Čelen VV JmKFS pan Milan Večeřa podal informaci o změně na pozici GTM OFS Znojmo 

– nově se jím stal pan Tomáš Knötig. 

• Sekretář JmKFS informoval o návštěvě nového technického ředitele FAČR pana Zdeňka 

Psotky. 

• VV JmKFS se zabýval problematikou IČO + rozhodčí. Nově bude tento bod probrán na 

nejbližším semináři rozhodčích a delegátů JmKFS. 

 
 

 

 

 


